

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
10,99

24 PETITS FOUPS "SÉLECTION"
(disponible au rayon frais emballé)
365 g - 30,11 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

Transformé en
FRANCE**15,49**
LE KG**PÂTÉ EN CROUTE DE CANARD AUX FIGUES**

(également disponible au rayon frais emballé
à 1.99€ la barquette de 100g- 19.90€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits¹⁰

LA BARQUETTE
7,49

12 ESCARGOTS RECETTE À LA BOURGUIGNONNE HELIX POMATIA CALIBRE TRÈS GROS
125 g - 59,92 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰



EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
6,99

6 VERRINES TARTARE DE CONCOMBRE ET SURIMI
(disponible au rayon frais emballé)
270 g - 25,89 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰



EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA BARQUETTE
7,69
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**20%**
EN AVANTAGE
CARTE¹¹LA BARQUETTE
6,15
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT¹¹1,54¹² SUR VOTRE CARTE**2 COQUILLES NOIX
DE SAINT JACQUES À
LA BRETONNE**
280 g - 27,46 € le kg
Offre valable sur d'autres produits¹⁰POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR